GR-2019-12371550. 

ART. 2)  Si dispone, altresì, la contestuale liquidazione – mediante emissione di mandato di 

pagamento con ‘’Modalità di Pagamento’’ ‘’52: SIOPE+:ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO per TAB A’’ – della predetta somma di € 308.037,05 

(trecentottomilatrentasette/zerocinque) in favore del Ministero della Salute, avente sede 

legale in Viale Giorgio Ribotta, 5 00144 Roma e Codice Fiscale 80242250589.                 

ART. 3)  Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei